СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 8 » декабря  2020 г.
	            г. Иркутск
	        № 10-2

О создании координационных советов организаций профсоюзов и назначении председателей координационных советов организаций профсоюзов – представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области

В соответствии с пунктами 4.17.22, 4.17.23 Устава Союза "Иркутское областное объединение организаций профсоюзов", пунктом 3.1 Положения о координационном совете организаций профсоюзов - представительстве Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» в муниципальном образовании Иркутской области, утвержденного  постановлением Совета Иркутского Профобъединения от 01 октября  2020 года № II-4

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

1. Создать координационные советы организаций профсоюзов – представительства Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области:

· «Киренский район»;

· «Ольхонский район»;
·  «Осинский район»;

· «Усть-Удинский район».

2. Назначить председателями координационных советов организаций профсоюзов - представителями Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области:
«Киренский район» – Сбродову Римму Ануровну – председателя Киренской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

«Ольхонский район» – Баннову Тамару Степановну – председателя Ольхонской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

«Осинский район» – Биртанову Аюну Дабацыреновну  – председателя Осинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
 «Тайшетский район» – Толстову Анну Андреевну – председателя Тайшетской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;
 «Усть-Удинский район» – Третьяченко Игоря Львовича – председателя Усть-Удинской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ.

3. Назначенным председателям координационных советов оформить доверенности на право представления интересов Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях области.
4. От имени Президиума Иркутского Профобъединения направить главам муниципальных образований уведомления о назначении председателей координационных советов организаций профсоюзов - представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях области.
Председатель

                                  А.А.Коротких
5